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Huiloapan de Cuauhtémoc

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022

OBRA O ACCION A REALIZAR

NUMERO

2022.1.2.06

2022300740001

2022300740002

2022300740003

2022300740004

2022300740005

2022300740006

2022300740007

2022300740008

2022300740009

2022,2.2.202230074001

0

2022.2.2.202230074001
1

2022300740012

12022,2.2.202230074001

3

2022,2.2.202230074001
4

2022300740016

DESCRIPCION

| Direccion de Obras Publicas

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
ASFALTICO EN CALLE EMILIANG ZAPATA,
CONGREGACION SAN CRISTORAL
AMPLIACION DE DRENAJE PLUVIAL EN CALLE
MIGUEL HIDALGO, COL. CENTRO

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
2DA PRIVADA DEL HORNO, CONGREGACION SAN
CRISTOBAL

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN AV,
DEL TRABAJO, CONGREGAGION PAREDON VIEJO

CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y
GUARNICIONES EN CALLE EMILIANO ZAPATA,
CONGREGAGION DONATO GUERRA,

'REHABILITAGION DE DRENAJE SANITARIO EN
| CALLE ALMENDROS, CONGREGACION DE

DONATO GUERRA

REHABILITAGION DE DRENAJE SANITARIO EN
CALLE LIBERTAD, COL. CENTRO

AMPLIAGION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE
16 DE SEPTIEMBRE, CONGREGACION DONATO
GUERRA

AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE
EMILIANO ZAPATA Y AQUILES SERDAN, COL.
EMANCIPACION OBRERA

CONSTRUCCION DE GENTRO PARA LA ATENCION
INTEGRAL DE ADULTOS MAYORES, COL. CENTRO

CONSTRUCCION DE CALLE DE CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE RAYON, COL. CENTRO

|REHABILITACION DE BANQUETAS EN AV.
|CONSTITUCION Y CALLE REFORMA, COL,

GUAUHTEMOC

CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y
GUARNICIONES CON ALUMBRADO PUBLICO EN
2DA PRIVADA DE BUGANBILIAS, CONGREGAGION
SAN CRISTOBAL

CONSTRUCGCION DE EMPEDRADO EN PRIVADA
MORELOS, COL. CENTRO

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
HIDRAULICO EN CALLE EMILIO CARRANZA, COL.
EMANCIPACION

COSTO

$182,471.76

8777,796.47

$376,851.04

$362,082.65

$637,937.22

$412,713,06

$219,949.28

$567,878,27

$164,786.94

$335,169.91

$198,297.60

$126,367.46

$243,070.00

$288,704.44

§426,064,24

$326,880.00

ENTIDAD

Veracruz
Veracruz
,<msozm
Veracruz
Veracruz
Veractuz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veractuz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

UBICACION

MUNICIPIO

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Hulloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémaoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Hulloapan de Cuauhtémoc

Hulloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

Huiloapan de Cuauhtémoc

(RO

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM; $7,482,398.00

LOCALIDAD

SAN CRISTOBAL

HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC

SAN CRISTOBAL

PAREDON VIEJO

DONATO GUERRA

DONATO GUERRA

HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC

DONATO GUERRA

HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC

HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC

HUILOAPAN DE CUAUHTEMOG

METAS

BENEFICIARIOS

PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA
PERSONA

PERSONA

\PERSONA

PERSONA

[PERSONA

PERSONA



Huiloapan de Cuauhtémoc

a\\ . MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

SIGMAVER Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $7,482,398.00

OBRA O ACCION A REALIZAR _ UBICAGION |
No, NUMERO DESCRIPCION GOSTO ENTIDAD - MUN(CIPIO LOCALIDAD METAS  BENEFICIARIOS
17 2022.2.2.202230074001 DEUDA PUBLICA (HASTA EL 25% CREDITO $30,000.00 Veracruz Huiloapan de Cuauhtémoc PERSONA
6 ' BANOBRAS FAIS)
18 2022300740017 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN $142,144.42 Veracruz Huiloapan de Cuauhtémoc  DONATO GUERRA PERSONA
[POSTES Y LUMINARIAS EN CALLE EMILIANO ,
|ZAPATA, CONGREGACION DONATO GUERRA
10 2022300740019 |REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN $496,215.86 Veracruz Huiloapan de Cuauhtémoc ~ SAN CRISTOBAL PERSONA
| PRIVADA EMILIANO ZAPATA, CONGREGACION
SAN CRISTOBAL
20 2022300740020 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION $1,277,960.39 Veracruz Hulloapan de Cuauhtémoc | HUILOAPAN DE CUAUHTEMOG PERSONA
HIDRAULICO EN PROLONGACION DE ZARAGOZA
COL. CENTRO
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